Lages, 25 de julho de 2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em

Bioquímica e Biologia Molecular PMBqBM, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o EDITAL Nº 055/2023/CAV/UDESC, resolve
RETIFICAR o resultado preliminar dos aprovados na seleção interna

de bolsas de estudo PROMOP para os alunos do PMBqBM.

Mestrado

1º lugar: Gabriella Bassi das Neves

2º lugar: Alessandra da Silva Santos

3º lugar: Layonel Alves de Souza

4º lugar: Kelly Cordolino Adão

Doutorado

1º lugar: Bruna Andersen Pereira de Jesus

2º lugar: Alaíde Cristina de Bem Matos

3º lugar: Luisa Nora

4º lugar:  Gabriela Kaiser Borges

5º lugar:  Flavia Anan Saiki

6º lugar:  Bruno Giorgio de Oliveira Cécere

7º lugar:  Anderson Varela de Andrade

Prof. GUSTAVO FELIPPE DA SILVA

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de

Bioquímica e Biologia Molecular
CAV/UDESC – Lages/SC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
62

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

54
X

U
N

48
.

12

Assinaturas do documento

Código para verificação: S54XUN48

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO FELIPPE DA SILVA (CPF: 635.XXX.570-XX) em 25/07/2023 às 18:52:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:38 e válido até 30/03/2118 - 12:36:38.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjY2MjBfMjY2NDNfMjAyM19TNTRYVU40OA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026620/2023 e o código
S54XUN48 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.